A5sembleia Legislativa
do Estado da MaIo GroallO

ATO N° 236/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercicio dos cargos em comissão, a partir de
31/12/2013 :

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO
40628 LUZENY RODRlGUES MAGALHÃES ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO ASE-I

20602 PRlSCILA CASTILHO PEROTI ASSESSOR DA la SECRETARlA ASE-1I

27570 LORAINE SANTIAGO DE SOUZA
ASSISTENTE DE GABINETE DA 1 a
SECRETARIA ASI-IlI

33142 EVANILDA MARTINS MOZER
ASSESSOR ADJUNTO DA I a
SECRETARIA ASE-I1I

22269 DALMA VIEIRA CAMPOS FERNANDES
ASSESSOR ADJUNTO DA I a
SECRETARIA ASE-IlI

21885 ALEXANDRE WAGNER SI LVÉRIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 26 de dezembro de 2013.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __J--doI-_ -r-t--_:>.",--_.Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA VI _____---J'---______1° Secretário

Assemble Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al .mt.gov.br